
1. čtvrtek v 17
SPIDER-MAN: DALEKO OD DOMOVA

Spider-Man čelí novým výzvám ve světě, který se navždy změnil. 130 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 110 Kč                                                                                               

1. čtvrtek ve 20
ANNABELLE 3

Roztomilá panenka dostane zálusk na dceru svých věznitelů. Horor. 106 minut, české titulky. Nevhodný do 15 let. Vstupné 120 Kč

2. pátek v 17
TLAPKOVÁ PATROLA

Kluk Ryder a jeho psí záchranářský tým Tlapková patrola. Animovaná pohádka. 70 minut, český dabing. Mládeži přístupný.
Vstupné 120 Kč

2. pátek v 19.30
JE MI FAJN S.R.O.

Francouzská komedie, kde se povaleč Jean Dujardin snaží zbohatnout. 103 minut, české titulky. Nevhodný do 12 let.
Vstupné 100 Kč                                                                                                                                                                 

3. sobota a 4. neděle v 10
LVÍ KRÁL

Lvíče Simba je následník trůnu. Jeho strýc Scar má však vlastní plány. 118 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 110 Kč

3. sobota a 4. neděle v 19.30
RYCHLE A ZBĚSILE: HOBBS A SHAW

Dwayne Johnson a Jason Statham proti padouchovi v podání Idrise Elby. Akční nářez. 134 minut, české titulky  Nevhodný do 12 let.
 Vstupné 130 Kč

7. středa v 10
JAK VYCVIČIT DRAKA 3

Viking Škyťák a drak Bezzubka v novém animovaném dobrodružství. 104 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 60 Kč 

7. středa v 19.30
CO JSME KOMU ZASE UDĚLALI?

Dcery Claudea a Marie chtějí i s rodinami opustit Francii. Tomu se musí zabránit! 98 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 60 Kč 

8. čtvrtek v 19.30
SPOLUJÍZDA

Nervózní řidič Uberu a drsný polda v šílené akční komedii. 94 minut, české titulky. Nevhodný do 15 let. Vstupné 120 Kč 

9. pátek v 17 
10. sobota v 10 
11. neděle v 10 – 3D

TOY STORY 4: PŘÍBĚH HRAČEK
Kovboj Woody a Buzz Rakeťák mají nového parťáka – Vidlíka. Animovaný film. 100 minut, český dabing. Mládeži přístupný.  

Vstupné 120 Kč / 3D 140 Kč

9. pátek v 19.30
BEZ VĚCÍ NAD VĚCÍ

Komedie o dvou kamarádech, kteří se vsadí, že se na 100 dní vzdají všeho, co vlastní. 111 minut, české titulky. Mládeži přístupný.      Vstupné 110 Kč                                                                                               

10. sobota v 17
NOČNÍ MŮRY Z TEMNOT

Starobylá kniha je plná děsivých příběhů a ještě děsivějších monster. Horor. 90 minut, české titulky. Nevhodný do 12 let. Vstupné 120 Kč

10. sobota v 19.30
SLUNOVRAT

I za bílého dne se odehrávají ty nejtemnější věci. Horor. 140 minut, české titulky. Nevhodný do 15 let. Vstupné 110 Kč

11. neděle v 19.30
Filmový klub

TŘI BLÍZCÍ NEZNÁMÍ
Tři jednovaječní sourozenci se po dvaceti letech dozvěděli o vzájemné existenci. 96 minut, české titulky. Nevhodný do 12 let.  

Vstupné FK 90 Kč / 110 Kč                                                                                                                                                                  

13. úterý v 19.30
RYCHLE A ZBĚSILE: HOBBS A SHAW

Dwayne Johnson a Jason Statham proti padouchovi v podání Idrise Elby. Akční nářez. 134 minut, české titulky  Nevhodný do 12 let.                                                                               
Vstupné 130 Kč                                                                                                                                                                 

14. středa v 10
PUTOVÁNÍ SE SOBÍKEM

Příběh malého divokého soba v překrásných krajinách Laponska. 86 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 60 Kč 

14. středa v 19.30
SLOŽKA 64

Oddělení Q vyšetřuje temný případ. Severský drsný thriller. 119 minut, české titulky. Nevhodný do 12 let. Vstupné 60 Kč

15. čtvrtek v 19.30
SPIDER-MAN: DALEKO OD DOMOVA

Spider-Man čelí novým výzvám ve světě, který se navždy změnil. 130 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 110 Kč  

16. pátek v 17
TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 2

Naši zvířecí kamarádi se musí vyrovnat s velkými emocemi. Animovaná pohádka. 86 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 110 Kč

16. pátek v 19.30
NOČNÍ MŮRY Z TEMNOT

Starobylá kniha je plná děsivých příběhů a ještě děsivějších monster. Horor. 90 minut, české titulky. Nevhodný do 12 let. Vstupné 120 Kč

17. sobota a 18. neděle v 10
TLAPKOVÁ PATROLA

Kluk Ryder a jeho psí záchranářský tým Tlapková patrola. Animovaná pohádka. 70 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

17. sobota a 18. neděle v 19.30
TENKRÁT V HOLLYWOODU

Nový film Quentina Tarantina odehrávající se ve zlaté éře Hollywoodu. 159 minut, české titulky. Nevhodný do 15 let. Vstupné 130 Kč

21. středa v 10
KOUZELNÝ PARK

Animovaná pohádka o malé holce June s velkou fantazií. 85 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 60 Kč

21. středa v 19.30
BOLEST A SLÁVA

Slavný filmový režisér nemůže tvořit a vzpomíná na své dětství. 136 minut, české titulky. Nevhodný do 12 let. Vstupné 60 Kč

22. čtvrtek v 19.30
RYCHLE A ZBĚSILE: HOBBS A SHAW

Dwayne Johnson a Jason Statham proti padouchovi v podání Idrise Elby. Akční nářez. 134 minut, české titulky  Nevhodný do 12 let.                                                                               
Vstupné 130 Kč

23. pátek v 17
TOY STORY 4: PŘÍBĚH HRAČEK

Kovboj Woody a Buzz Rakeťák mají nového parťáka – Vidlíka. Animovaný film. 100 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč  

23. pátek v 19.30
KRVAVÁ NEVĚSTA

Hororová komedie o nevěstě, která hraje vražednou hru s manželovou rodinkou. 96 minut, české titulky. Nevhodný do 15 let. Vstupné 120 Kč                                                                                               

24. sobota a 25. neděle v 10
HODINÁŘŮV UČEŇ

Nová klasická pohádka o boji dobra a lásky se zlem, lakotou a podlostí. 102 minut, české znění. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

24. sobota v 19.30
TENKRÁT V HOLLYWOODU

Nový film Quentina Tarantina odehrávající se ve zlaté éře Hollywoodu. 159 minut, české titulky. Nevhodný do 15 let. Vstupné 130 Kč 

25. neděle v 19.30
YESTERDAY

Včera znali Beatles všichni. Dneska jediný. Hravá komedie o muzice a lásce. 112 minut, české titulky. Mládeži přístupný. Vstupné 110 Kč

27. úterý v 19.30
Filmový klub
BECASSINE!

Bécassine je naivní, vždy upřímná, otevřená, legrační, nenapravitelná a vždy plnící své sliby. Francouzská Feel-good komedie. 102 minut,  
české titulky. Mládeži přístupný. Vstupné FK 90 Kč / 110 Kč                                                                                                                                                                  

28. středa v 10
PSÍ POSLÁNÍ 2

Pes Bailey je parťák, který napříč různými životy přináší lásku a přátelství. 108 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 60 Kč

28. středa v 19.30
BRANKÁŘ

Z nácka se stal britským hrdinou - příběh fotbalisty Manchester City Berta Trautmanna. 120 minut, české titulky. Nevhodný do 12 let.   
Vstupné 60 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                                

29. čtvrtek v 19.30
PŘES PRSTY                   

Nová česká komedie o lásce pod volejbalovou sítí. 101 minut, české znění. Nevhodný do 12 let. Vstupné 130 Kč

30. pátek v 9.30

BabyBiograf
ROCKETMAN

Speciální dopolední projekce s výrazně sníženou hlasitostí a částečným osvětlením v kinosále pro maminky s dětmi.  
Než se stal Eltonem Johnem, byl to malý brýlatý oplácaný kluk jménem Reginald. 120 minut, české titulky. Vstupné 70 Kč 

30. pátek v 17
LVÍ KRÁL

Lvíče Simba je následník trůnu. Jeho strýc Scar má však vlastní plány. 118 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 110 Kč

30. pátek v 19.30
ANNA

Pařížská topmodelka je i profesionální zabiják. Akční pecka od Luca Bessona. 118 minut, české titulky. Nevhodný do 12 let.   Vstupné 130 Kč

31. sobota a 1. 9. neděle v 17
ANGRY BIRDS VE FILMU 2

Rozzlobení ptáci a zelení vepři se musí spojit proti novému nepříteli. 97 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

31. sobota a 1. 9. neděle v 19.30 
4. 9. středa v 19.30

PŘES PRSTY
Nová česká komedie o lásce pod volejbalovou sítí. 101 minut, české znění. Nevhodný do 12 let. Vstupné 130 Kč

LETNÍ KINO
1. čtvrtek a 2. pátek ve 21

RYCHLE A ZBĚSILE: HOBBS A SHAW
Dwayne Johnson a Jason Statham proti padouchovi v podání Idrise Elby. Akční nářez. 134 minut, české titulky  Nevhodný do 12 let.                                                                               

Vstupné 130 Kč

3. sobota ve 21
TLAPKOVÁ PATROLA

Kluk Ryder a jeho psí záchranářský tým Tlapková patrola. Animovaná pohádka. 70 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

4. neděle ve 21
SPALOVAČ MRTVOL

Legendární film Juraje Herze s Rudolfem Hrušínským jako panem Kopfrkinglem. 96 minut, české znění. Nevhodný do 12 let. Vstup zdarma 

5. pondělí ve 21
BOHEMIAN RHAPSODY

Hudební dráha i životní spirála Freddie Mercuryho. 134 minut, české titulky. Nevhodný pro 12 let. Vstupné 100 Kč

6. úterý ve 21
TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 2

Naši zvířecí kamarádi se musí vyrovnat s velkými emocemi. Animovaná pohádka. 86 minut, český dabing. Mládeži přístupný.  Vstupné 110 Kč 

7. středa ve 21
SLUNOVRAT

I za bílého dne se odehrávají ty nejtemnější věci. Horor. 140 minut, české titulky. Nevhodný do 15 let. Vstupné 110 Kč

8. čtvrtek ve 21
TOY STORY 4: PŘÍBĚH HRAČEK

Kovboj Woody a Buzz Rakeťák mají nového parťáka – Vidlíka. Animovaný film. 100 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

9. pátek a 10. sobota
8. FILMOVÝ VÍKEND ČSFD.CZ

Dvounoční maraton báječných filmů a skvělé nálady. Více informací na www.csfd.cz/filmovyvikend                                                                     

11. neděle ve 21
ŽENY V BĚHU

Komedie o ženách, které se nebojí vyběhnout štěstí naproti. 93 minut, české znění. Mládeži přístupný. Vstupné 100 Kč 

12. pondělí ve 21
TOY STORY 4: PŘÍBĚH HRAČEK

Kovboj Woody a Buzz Rakeťák mají nového parťáka – Vidlíka. Animovaný film. 100 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

15. čtvrtek a 16. pátek ve 21
TENKRÁT V HOLLYWOODU

Nový film Quentina Tarantina odehrávající se ve zlaté éře Hollywoodu. 159 minut, české titulky. Nevhodný do 15 let. Vstupné 130 Kč 

17. sobota ve 21
HODINÁŘŮV UČEŇ

Nová klasická pohádka o boji dobra a lásky se zlem, lakotou a podlostí. 102 minut, české znění. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

18. neděle ve 21
NOČNÍ MŮRY Z TEMNOT

Starobylá kniha je plná děsivých příběhů a ještě děsivějších monster. Horor. 90 minut, české titulky. Nevhodný do 12 let. Vstupné 120 Kč

19. pondělí ve 21
HODINÁŘŮV UČEŇ

Nová klasická pohádka o boji dobra a lásky se zlem, lakotou a podlostí. 102 minut, české znění. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

20. úterý ve 21
RYCHLE A ZBĚSILE: HOBBS A SHAW

Dwayne Johnson a Jason Statham proti padouchovi v podání Idrise Elby. Akční nářez. 134 minut, české titulky  Nevhodný do 12 let.
Vstupné 130 Kč                                                                                                                                                                 

21. středa ve 21
VANDRÁCI VAGAMUNDOS

Herci Pavel Liška, Honza Révai a kameraman Hynek Bernard vypráví o jejich putování po Střední Americe. Vstupné 290 Kč

22. čtvrtek ve 21
LOVENÍ

Česká romantická komedie o tom, že lásky je někdy málo a někdy zase moc. 100 minut, české znění. Nevhodný do 12 let. Vstupné 90 Kč

23. pátek ve 21
TENKRÁT V HOLLYWOODU

Nový film Quentina Tarantina odehrávající se ve zlaté éře Hollywoodu. 159 minut, české titulky. Nevhodný do 15 let. Vstupné 130 Kč 

24. sobota ve 21
LVÍ KRÁL

Lvíče Simba je následník trůnu. Jeho strýc Scar má však vlastní plány. 118 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 110 Kč

25. neděle ve 21
TLAPKOVÁ PATROLA

Kluk Ryder a jeho psí záchranářský tým Tlapková patrola. Animovaná pohádka. 70 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

26. pondělí ve 21
YESTERDAY

Včera znali Beatles všichni. Dneska jediný. Hravá komedie o muzice a lásce. 112 minut, české titulky. Mládeži přístupný. Vstupné 110 Kč

27. úterý ve 20.30 
PŘES PRSTY

Nová česká komedie o lásce pod volejbalovou sítí. 101 minut, české znění. Nevhodný do 12 let. Vstupné 130 Kč

28. středa ve 20.30
TOY STORY 4: PŘÍBĚH HRAČEK

Kovboj Woody a Buzz Rakeťák mají nového parťáka – Vidlíka. Animovaný film. 100 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

30. pátek a 31. sobota ve 20.30
PŘES PRSTY

Nová česká komedie o lásce pod volejbalovou sítí. 101 minut, české znění. Nevhodný do 12 let. Vstupné 130 Kč

1. 9. neděle ve 20.30
LETŇÁK NASLEPO

Jdete na film, ale nevíte, co dramaturgové kina Boskovice promítnou! České titulky. Nevhodný do 12 let. Vstupné dobrovolné

Informace pro návštěvníky kin
Kino Boskovice, Kpt. Jaroše 15 
680 01 Boskovice 
Tel: 516452026, kino@boskovice.cz, www.kinoboskovice.cz
Prodej vstupenek vždy hodinu před každým představením. ON-LINE prodej vstupenek na webu kina. Na pokladně je možné platit kartou. 3D brýle zakoupíte 
v pokladně kina za 30 Kč. Kapacita 153 míst. Zvuk: Dolby digital surround EX. Digitální projekce dle standardu DCI ve 4K. Občerstvení zajištěno.
LETNí KINO: Prodej vstupenek vždy hodinu před každým představením. Rezervace nepřijímáme, platba na pokladně pouze v hotovosti. 
Kapacita 2000 míst. Občerstvení zajištěno

Na další měsíc připravujeme tyto filmy: To Kapitola 2, Nabarvená ptáče, Panství Downton, Ad Astra, Rambo V: Last Blood, Deštivý den v New Yorku a další.   

SRPEN 2019


